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اهدا عضو جوان مراغه ای جان دوباره به سه بیمار بخشید

به گزارش روابطعمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه، دکتر میر موسی میرینژاد رئیس دانشکده، با تجلیل از اقدام

خداپسندانه خانواده رنده یاد " علی جودت" جوان ۲۸ ساله مراغهای که دچار مرگ مغزی شده بود، گفت: این خانواده

بزرگوار در حالی که داغدار از دست دادن جوان برومندشان بودند با اعلام رضایت نسبت به اهدا عضو جان سه بیمار

نیازمند پیوند را در تبریز و ارومیه نجات بخشیدند.

وی با بیان اینکه این جوان به دنبال سانحه رانندگی دچار مرگ مغزی شده بود، افزود: اعضای بدن زنده یاد «علی جودت» شامل کبد و کلیه ها پس از انتقال به بخش ویژه مرکز آموزشی درمانی سینا

و تأیید مرگ مغزی، با رضایت خانواده ایثارگر وی اهدا شده و بدون شک، این کار، نمونه ای روشن از ایثار و فداکاری است که در فرهنگ مردم این دیار و خانواده زنده یاد جودت ریشه ای عمیق دارد.

وی افزود: تصمیم این خانواده، نه تنها سه بیمار چشم انتظار را به زندگی بازگرداند، بلکه پیام امید و مهربانی را به جامعه یاد آوری کرد که در سخت ترین شرایط نیز می توان درس مهربانی و بزرگی

داد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در ادامه با قدردانی از تلاش های تیم اهدای عضو دانشکده گفت: این اقدام ارزشمند بدون همراهی تیم متعهد اهدای عضو و تلاش های شبانه روزی آنان امکان

پذیر نبود؛ خوشبختانه از ابتدای سال جاری تاکنون، 3مورد اهدا عضو در شهرستان مراغه ثبت شده که این آمار، گواهی بر فرهنگ بالای ایثار و فداکاری مردم مراغه و جایگاه ارزش های انسانی در

میان شهروندان این منطقه است.

دکتر میری نژاد با اشاره به اهمیت فرهنگ سازی در زمینه اهدای عضو خاطرنشان کرد: اهدای عضو، زیباترین جلوه از نوع دوستی و فداکاری است. هر اهدا می تواند به معنای زندگی به بیماری باشد

که روزها و ماه ها در انتظار پیوند سپری کرده است. این عمل نیکو، تنها جان انسان ها را نجات نمی دهد، بلکه به خانواده های داغدار این اطمینان را می دهد که یاد و نام عزیزشان در جسم و جان

انسان دیگری تداوم می یابد.

وی ادامه داد: فرهنگ اهدای عضو، امروز به عنوان یکی از شاخصه های مهم رشد اجتماعی و انسانی در دنیا مطرح است. جامعه ای که در آن شهروندان در لحظات سخت چنین تصمیمی می گیرند،

جامعه ای سرشار از ایمان، انسانیت و آینده ای روشن است. ما امیدواریم با گسترش آموزش ها و اطلاع رسانی ها، شاهد افزایش روزافزون اهدای عضو در کشور و منطقه باشیم تا بیماران بیشتری

بتوانند طعم شیرین زندگی دوباره را تجربه کنند.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در پایان تأکید کرد: اقدام خانواده قهرمان و ایثارگر " جودت" و دیگر خانواده های اهداکننده عضو، سرمایه ای معنوی برای جامعه ماست. این خانواده ها قهرمانان

واقعی هستند؛ قهرمانانی که نامشان در تاریخ انسان دوستی این دیار ماندگار خواهد شد.
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